
Halštrov 2002 - výsledky
muži celkově
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas Body ABP ABP/A

1 37 Jiří Flaška 1962 LK Jasan Aš M 40-49 34,48 20 20

2 15 Karel Pilař 1955 KČT OB Aš M 40-49 35,04 19 19

3 28 Jan Sokol 1983 Sokolov M 19-39 35,08 18

4 81 Jiří Bulant 1977 LK Jasan Aš M 19-39 35,13 17 18

5 14 Karel Pilař 1978 KOB Sokolov M 19-39 35,17 16

6 36 Jiří Flaška 1984 LK Jasan Aš M 19-39 35,45 15 17

7 23 Vladimír Cích 1958 MAC Rača (SR) M 40-49 36,25 14

8 54 Roman Jablonovský 1967 Union Cheb M 19-39 36,31 13

9 20 Jindřich Kovář 1968 KČT OB Aš M 19-39 36,37 12 16

10 58 David Doskočil 1962 Union Cheb M 40-49 36,53 11

11 32 Martin Štecher 1976 LK Jasan Aš M 19-39 37,04 10 15

12 27 Vladislav Naporowski 1983 KOB Sokolov M 19-39 37,11 9

13 57 Petr Hanzal 1973 Union Cheb M 19-39 37,15 8

14 53 Jakub Jágl 1978 Libá M 19-39 37,18 7

15 33 Pavel Krieger 1959 Nové Sedlo M 40-49 37,34 6

16 31 Jindřich Mikeš 1964 ŠAK Chodov M 19-39 37,53 5

17 55 Jiří Gregor 1963 Union Cheb M 19-39 38,04 4

18 43 Daniel Had 1969 Ašští bajkeři M 19-39 38,23 3 14

19 48 Petr de Wolf 1987 Union Cheb M 15-18 38,44 2

20 60 Jiří Benda 1971 Eska Cheb M 19-39 38,46 1

21 34 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov M nad 50 38,55

22 46 Miroslav Zajíček 1984 TT Tálín M 15-18 39,03

23 13 Karel Seidl 1983 TRI Cheb M 19-39 39,10

24 66 Pavel Zinner 1978 LK Jasan Aš M 19-39 39,12 13

25 35 Jan Kmoch 1985 LK Jasan Aš M 15-18 39,14 12

26 56 Petr Tirala 1966 Union Cheb M 19-39 39,22

27 45 Luděk Kočárník 1976 Ašští bajkeři M 19-39 39,25 11

28 65 Oldřich Dvořák 1952 AC Start KV M nad 50 39,47

29 xx Petr Svoboda 1986 Ašští bajkeři M 15-18 39,52 10

30 70 Pavel Klepáček 1968 Aš M 19-39 40,03 9

31 11 Petr Korelus 1965 GHOST Cheb M 19-39 40,26

32 63 Petr Kovařík 1960 LK Jasan Aš M 40-49 40,52 8

33 80 Tomáš Veselý 1965 Cheb M 19-39 40,55

34 51 Jiří Hůrka 1973 UltraSport Sok. M 19-39 40,58

35 39 Pavel Hrbek 1963 Profisport Cheb M 19-39 41,00

36 74 Petr Veselý 1970 ACS M 19-39 41,27

37 78 Miroslav Šlajs 1975 Aš M 19-39 41,30 7

38 61 Viktor Kopecký 1976 Cheb M 19-39 41,37

39 16 Jan Dovaly 1970 Aš M 19-39 41,38 6

40 21 Pavel Maceják 1968 Aš M 19-39 41,50 5



41 18 Ladislav Hudec 1958 REXAM Aš M 40-49 42,16 4

42 41 František Tobek 1985 Profisport Cheb M 15-18 42,23

43 71 Michal Havlíček 1971 Karlovy Vary M 19-39 42,57

44 6 Petr Cimprich 1970 Praha M 19-39 43,00

45 67 Jaroslav Šabata 1947 Cheb M nad 50 43,10

46 59 Karel Benda 1945 Eska Cheb M nad 50 43,18

47 10 Václav Sinkule 1969 GHOST Cheb M 19-39 44,18

48 79 Milan Procházka 1964 ACES K. Vary M 19-39 44,34

49 68 Josef Kohout 1949 Cheb M nad 50 44,49

50 40 Karel Hejzek 1962 Profisport Cheb M 19-39 45,00

51 38 Petr Učík 1942 Union Cheb M nad 50 45,25

52 29 Vladimír Zounar 1942 ŠAK Chodov M nad 50 47,06

53 47 Antonín Zajíček 1958 Smrkovice M 40-49 47,48

54 62 Václav Mls 1951 Eska Cheb M nad 50 48,14

55 5 Vladimír Bořil 1986 LK Jasan Aš M 15-18 49,31 3

56 25 Zdeněk Pavlík 1953 Cheb M 40-49 50,02

57 42 Petr Fischer 1964 Ašští bajkeři M 19-39 50,35 2

58 1 Pavel žáček 1977 Ašští bajkeři M 19-39 51,45 1

59 17 Oldřich Krátký 1951 Aš M nad 50 52,00

60 100 Martin Špinar 1967 LK Jasan Aš M 19-39 54,02

61 12 Jan Šácha 1987 Tlaková vlna M 15-18 59,00

62 77 Martin Hrubý 1974 Hranice M 19-39 59,46

ženy celkově
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas Body ABP ABP/A

1 4 Jana Beňová 1985 LK Jasan Aš Z 15-18 42,27 20 20

2 73 Iva Rittichová 1972 AC Start K.Vary Z 19-34 43,20 19

3 22 Pavla Kováříková 1955 ŠAK Chodov Z nad 35 43,54 18

4 76 Iveta Vyšínová 1961 K. Vary Z nad 35 44,22 17

5 2 Michaela Vejvodová 1984 LK Jasan Aš Z 15-18 44,30 16 19

6 64 Irena Šípová 1962 AC Start KV Z nad 35 46,00 15

7 24 Lenka Valdmanová 1978 Ašští bajkeři Z 19-34 47,20 14 18

8 52 Michala Jáglová 1981 Libá Z 19-34 48,27 13

9 26 Jana Matyášová 1986 LK Jasan Aš Z 15-18 48,58 12 17

10 50 Dagmar Hůrková 1973 UltraSport Sok. Z 19-34 49,09 11

11 75 Lucie Veselá 1970 Karlovy Vary Z 19-34 50,23 10

12 44 Lenka Burdová 1976 Ašští bajkeři Z 19-34 50,56 9 16

13 49 Radka Bartáková 1971 Loket Z 19-34 51,34 8

14 30 Zdeňka Říhová 1948 ŠAK Chodov Z nad 35 52,46 7

15 3 Klára Motyčková 1980 LK Jasan Aš Z 19-34 53,13 6 15

16 69 Jana Tomčalová 1962 LK Jasan Aš Z nad 35 55,24 5 14

17 72 Lenka Krejsová 1967 K. Vary Z nad 35 60,31 4



Halštrov 2002 - výsledky
dospělí podle kategorií
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 48 Petr de Wolf 1987 Union Cheb M 15-18 38,44

2 46 Miroslav Zajíček 1984 TT Tálín M 15-18 39,03

3 35 Jan Kmoch 1985 LK Jasan Aš M 15-18 39,14

4 xx Petr Svoboda 1986 Ašští bajkeři M 15-18 39,52

5 41 František Tobek 1985 Profisport Cheb M 15-18 42,23

6 5 Vladimír Bořil 1986 LK Jasan Aš M 15-18 49,31

7 12 Jan Šácha 1987 Tlaková vlna M 15-18 59,00

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 28 Jan Sokol 1983 Sokolov M 19-39 35,08

2 81 Jiří Bulant 1977 LK Jasan Aš M 19-39 35,13

3 14 Karel Pilař 1978 KČT OB Aš M 19-39 35,17

4 36 Jiří Flaška 1984 LK Jasan Aš M 19-39 35,45

5 54 Roman Jablonovský 1967 Union Cheb M 19-39 36,31

6 20 Jindřich Kovář 1968 KČT OB Aš M 19-39 36,37

7 32 Martin Štecher 1976 LK Jasan Aš M 19-39 37,04

8 27 Vladislav Naporowski 1983 Sokolov M 19-39 37,11

9 57 Petr Hanzal 1973 Union Cheb M 19-39 37,15

10 53 Jakub Jágl 1978 Libá M 19-39 37,18

11 31 Jindřich Mikeš 1964 ŠAK Chodov M 19-39 37,53

12 55 Jiří Gregor 1963 Union Cheb M 19-39 38,04

13 43 Daniel Had 1969 Ašští bajkeři M 19-39 38,23

14 60 Jiří Benda 1971 Eska Cheb M 19-39 38,46

15 13 Karel Seidl 1983 TRI Cheb M 19-39 39,10

16 66 Pavel Zinner 1978 LK Jasan Aš M 19-39 39,12

17 56 Petr Tirala 1966 Union Cheb M 19-39 39,22

18 45 Luděk Kočárník 1976 Ašští bajkeři M 19-39 39,25

19 70 Pavel Klepáček 1968 Aš M 19-39 40,03

20 11 Petr Korelus 1965 GHOST Cheb M 19-39 40,26

21 80 Tomáš Veselý 1965 Cheb M 19-39 40,55

22 51 Jiří Hůrka 1973 UltraSport Sok. M 19-39 40,58

23 39 Pavel Hrbek 1963 Profisport Cheb M 19-39 41,00

24 74 Petr Veselý 1970 ACS M 19-39 41,27

25 78 Miroslav Šlajs 1975 Aš M 19-39 41,30

26 61 Viktor Kopecký 1976 Cheb M 19-39 41,37

27 16 Jan Dovaly 1970 Aš M 19-39 41,38

28 21 Pavel Maceják 1968 Aš M 19-39 41,50

29 71 Michal Havlíček 1971 Karlovy Vary M 19-39 42,57

30 6 Petr Cimprich 1970 Praha M 19-39 43,00

31 10 Václav Sinkule 1969 GHOST Cheb M 19-39 44,18

32 79 Milan Procházka 1964 ACES K. Vary M 19-39 44,34

33 40 Karel Hejzek 1962 Profisport Cheb M 19-39 45,00



34 42 Petr Fischer 1964 Ašští bajkeři M 19-39 50,35

35 1 Pavel žáček 1977 Ašští bajkeři M 19-39 51,45

36 100 Martin Špinar 1967 LK Jasan Aš M 19-39 54,02

37 77 Martin Hrubý 1974 Hranice M 19-39 59,46

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 37 Jiří Flaška 1962 LK Jasan Aš M 40-49 34,48

2 15 Karel Pilař 1955 KČT OB Aš M 40-49 35,04

3 23 Vladimír Cích 1958 MAC Rača (SR) M 40-49 36,25

4 58 David Doskočil 1962 Union Cheb M 40-49 36,53

5 33 Pavel Krieger 1959 Nové Sedlo M 40-49 37,34

6 63 Petr Kovařík 1960 LK Jasan Aš M 40-49 40,52

7 18 Ladislav Hudec 1958 REXAM Aš M 40-49 42,16

8 47 Antonín Zajíček 1958 Smrkovice M 40-49 47,48

9 25 Zdeněk Pavlík 1953 Cheb M 40-49 50,02

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 34 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov M nad 50 38,55

2 65 Oldřich Dvořák 1952 AC Start KV M nad 50 39,47

3 67 Jaroslav Šabata 1947 Cheb M nad 50 43,10

4 59 Karel Benda 1945 Eska Cheb M nad 50 43,18

5 68 Josef Kohout 1949 Cheb M nad 50 44,49

6 38 Petr Učík 1942 Union Cheb M nad 50 45,25

7 29 Vladimír Zounar 1942 ŠAK Chodov M nad 50 47,06

8 62 Václav Mls 1951 Eska Cheb M nad 50 48,14

9 17 Oldřich Krátký 1951 Aš M nad 50 52,00

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 4 Jana Beňová 1985 LK Jasan Aš Z 15-18 42,27

2 2 Michaela Vejvodová 1984 LK Jasan Aš Z 15-18 44,30

3 26 Jana Matyášová 1986 LK Jasan Aš Z 15-18 48,58

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 73 Iva Rittichová 1972 AC Start K.Vary Z 19-34 43,20

2 24 Lenka Valdmanová 1978 Ašští bajkeři Z 19-34 47,20

3 52 Michala Jáglová 1981 Libá Z 19-34 48,27

4 50 Dagmar Hůrková 1973 UltraSport Sok. Z 19-34 49,09

5 75 Lucie Veselá 1970 Karlovy Vary Z 19-34 50,23

6 44 Lenka Burdová 1976 Ašští bajkeři Z 19-34 50,56

7 49 Radka Bartáková 1971 Loket Z 19-34 51,34

8 3 Klára Motyčková 1980 LK Jasan Aš Z 19-34 53,13

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 22 Pavla Kováříková 1955 ŠAK Chodov Z nad 35 43,54

2 76 Iveta Vyšínová 1961 K. Vary Z nad 35 44,22

3 64 Irena Šípová 1962 AC Start KV Z nad 35 46,00

4 30 Zdeňka Říhová 1948 ŠAK Chodov Z nad 35 52,46

5 69 Jana Tomčalová 1962 LK Jasan Aš Z nad 35 55,24

6 72 Lenka Krejsová 1967 K. Vary Z nad 35 60,31



Děti celkově
Pořadí v kat. Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 1 60 Matyáš Lagarde 1988 Union Cheb H 13-14 15,10

2 2 12 Dalibor Máj 1988 LK Jasan Aš H 13-14 15,23

3 3 59 Michal Novák 1988 Union Cheb H 13-14 15,43

4 4 17 Pavel Dlouhý 1988 LK Jasan Aš H 13-14 16,01

5 5 8 Miroslav Hanák 1988 KČT OB Aš H 13-14 16,11

6 6 16 Petr Guba 1989 LK Jasan Aš H 13-14 16,12

7 1 33 Jaroslav Radovnický 1990 LK Jasan Aš H 11-12 16,16

8 1 20 Markéta Janatová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 16,34

9 2 57 Marian Mundok 1991 Lužná H 11-12 17,16

10 7 53 Daniel Čihák 1989 Union Cheb H 13-14 17,25

11 1 61 Jakub Veselý 1993 Union Cheb H do 10 17,29

12 8 54 Miroslav Glazer 1988 Cheb H 13-14 17,35

13 9 10 Lukáš Kopecký 1989 KČT OB Aš H 13-14 17,41

14 2 35 Dagmar Janatová 1989 LK Jasan Aš D 13-14 17,51

15 3 13 Klára Kmochová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 17,59

16 3 22 Jan Wiesenganger 1991 LK Jasan Aš H 11-12 18,10

17 4 31 Martin Šimek 1991 LK Jasan Aš H 11-12 18,55

18 4 40 Kateřina Krejsová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 19,23

19 10 29 Radek Roch 1989 LK Jasan Aš H 13-14 19,26

20 5 4 Jana Vítovcová 1989 LK Jasan Aš D 13-14 20,06

21 5 45 Jan Frank 1990 KČT OB Aš H 11-12 20,08

22 6 6 Vlasta Velingerová 1989 Aš D 13-14 20,10

23 2 23 Pavel Kuzma 1994 LK Jasan Aš H do 10 20,23

24 3 27 Lukáš Bureš 1993 LK Jasan Aš H do 10 20,25

25 11 30 Miroslav Bastl 1989 LK Jasan Aš H 13-14 20,48

26 6 32 Lukáš Horváth 1991 Jiskra Aš H 11-12 21,04

27 7 55 Dana Fialová 1989 Profisport Cheb D 13-14 21,07

28 1 37 Andrea Vejvodová 1990 Jiskra Aš D 11-12 21,13

29 4 19 Marek Šulc 1993 KČT OB Aš H do 10 21,55

30 12 3 Zdeněk Fulín 1988 Aš H 13-14 22,16

31 7 44 Lukáš Jánošík 1991 KČT OB Aš H 11-12 22,34

32 1 38 Karolína Babková 1993 Aš D do 10 22,35

33 2 47 Iva Juráková 1990 LK Jasan Aš D 11-12 22,48

34 5 52 Petr Fiala 1995 Profisport Cheb H do 10 23,01

35 3 34 Kateřina Babková 1990 Aš D 11-12 23,02

36 4 56 Kateřina Kindlová 1990 Jiskra Aš D 11-12 23,39

37 2 26 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš D do 10 23,40



38 8 49 Ivana Matyášová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 24,04

39 6 18 Filip Dlouhý 1995 LK Jasan Aš H do 10 24,22

40 3 28 Jana Burešová 1995 LK Jasan Aš D do 10 24,23

41 4 15 Lucie Hyblerová 1992 LK Jasan Aš D do 10 25,16

42 5 25 Anna Šáchová 1992 Tlaková vlna D do 10 25,29

43 5 2 Kateřina Fulínová 1990 Aš D 11-12 25,37

44 7 1 David Sedláček 1995 Aš H do 10 26,48

45 6 7 Barbora Špinarová 1990 Jiskra Aš D 11-12 27,05

46 6 42 Markéta Krejsová 1993 LK Jasan Aš D do 10 27,07

47 8 11 Jan Schmied 1990 KČT OB Aš H 11-12 27,46

48 9 51 Jakub Švanhal 1991 KČT OB Aš H 11-12 27,52

49 7 58 Magda Nováková 1993 Union Cheb D do 10 28,28

50 8 21 Richard Stingl 1994 LK Jasan Aš H do 10 31,03

51 13 9 Petr Křemen 1989 Aš H 13-14 32,16

52 14 43 Andreas Tatovský 1989 KČT OB Aš H 13-14 32,31

53 8 39 Kristýna Petráková 1994 KČT OB Aš D do 10 32,56

54 9 24 Michaela Volárová 1993 Aš D do 10 33,13

55 10 46 František Fiala 1991 KČT OB Aš H 11-12 34,30

56 11 50 Jiří Svoboda 1991 KČT OB Aš H 11-12 34,31

57 12 14 Jiří Řehák 1990 KČT OB Aš H 11-12 34,44



Děti podle kategorií
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 38 Karolína Babková 1993 Aš D do 10 22,35

2 26 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš D do 10 23,40

3 28 Jana Burešová 1995 LK Jasan Aš D do 10 24,23

4 15 Lucie Hyblerová 1992 LK Jasan Aš D do 10 25,16

5 25 Anna Šáchová 1992 Tlaková vlna D do 10 25,29

6 42 Markéta Krejsová 1993 LK Jasan Aš D do 10 27,07

7 58 Magda Nováková 1993 Union Cheb D do 10 28,28

8 39 Kristýna Petráková 1994 KČT OB Aš D do 10 32,56

9 24 Michaela Volárová 1993 Aš D do 10 33,13

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 61 Jakub Veselý 1993 Union Cheb H do 10 17,29

2 23 Pavel Kuzma 1994 LK Jasan Aš H do 10 20,23

3 27 Lukáš Bureš 1993 LK Jasan Aš H do 10 20,25

4 19 Marek Šulc 1993 KČT OB Aš H do 10 21,55

5 52 Petr Fiala 1995 Profisport Cheb H do 10 23,01

6 18 Filip Dlouhý 1995 LK Jasan Aš H do 10 24,22

7 1 David Sedláček 1995 Aš H do 10 26,48

8 21 Richard Stingl 1994 LK Jasan Aš H do 10 31,03

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 37 Andrea Vejvodová 1990 Jiskra Aš D 11-12 21,13

2 47 Iva Juráková 1990 LK Jasan Aš D 11-12 22,48

3 34 Kateřina Babková 1990 Aš D 11-12 23,02

4 56 Kateřina Kindlová 1990 Jiskra Aš D 11-12 23,39

5 2 Kateřina Fulínová 1990 Aš D 11-12 25,37

6 7 Barbora Špinarová 1990 Jiskra Aš D 11-12 27,05

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 33 Jaroslav Radovnický 1990 LK Jasan Aš H 11-12 16,16

2 57 Marian Mundok 1991 Lužná H 11-12 17,16

3 22 Jan Wiesenganger 1991 LK Jasan Aš H 11-12 18,10

4 31 Martin Šimek 1991 LK Jasan Aš H 11-12 18,55

5 45 Jan Frank 1990 KČT OB Aš H 11-12 20,08

6 32 Lukáš Horváth 1991 Jiskra Aš H 11-12 21,04

7 44 Lukáš Jánošík 1991 KČT OB Aš H 11-12 22,34

8 11 Jan Schmied 1990 KČT OB Aš H 11-12 27,46

9 51 Jakub Švanhal 1991 KČT OB Aš H 11-12 27,52



10 46 František Fiala 1991 KČT OB Aš H 11-12 34,30

11 50 Jiří Svoboda 1991 KČT OB Aš H 11-12 34,31

12 14 Jiří Řehák 1990 KČT OB Aš H 11-12 34,44

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 20 Markéta Janatová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 16,34

2 35 Dagmar Janatová 1989 LK Jasan Aš D 13-14 17,51

3 13 Klára Kmochová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 17,59

4 40 Kateřina Krejsová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 19,23

5 4 Jana Vítovcová 1989 LK Jasan Aš D 13-14 20,06

6 6 Vlasta Velingerová 1989 Aš D 13-14 20,10

7 55 Dana Fialová 1989 Profisport Cheb D 13-14 21,07

8 49 Ivana Matyášová 1988 LK Jasan Aš D 13-14 24,04

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Kategorie Čas

1 60 Matyáš Lagarde 1988 Union Cheb H 13-14 15,10

2 12 Dalibor Máj 1988 LK Jasan Aš H 13-14 15,23

3 59 Michal Novák 1988 Union Cheb H 13-14 15,43

4 17 Pavel Dlouhý 1988 LK Jasan Aš H 13-14 16,01

5 8 Miroslav Hanák 1988 KČT OB Aš H 13-14 16,11

6 16 Petr Guba 1989 LK Jasan Aš H 13-14 16,12

7 53 Daniel čihák 1989 Union Cheb H 13-14 17,25

8 54 Miroslav Glazer 1988 Cheb H 13-14 17,35

9 10 Lukáš Kopecký 1989 KČT OB Aš H 13-14 17,41

10 29 Radek Roch 1989 LK Jasan Aš H 13-14 19,26

11 30 Miroslav Bastl 1989 LK Jasan Aš H 13-14 20,48

12 3 Zdeněk Fulín 1988 Aš H 13-14 22,16

13 9 Petr Křemen 1989 Aš H 13-14 32,16

14 43 Andreas Tatovský 1989 KČT OB Aš H 13-14 32,31


